#### PSALMUS 10 (Vg 9, 22-39)

1 LAMED. Ut quid, Dómine, stas a longe,  
abscondís te in opportunitátibus, in tribulatióne?  
2 Dum supérbit, ímpius inséquitur páuperem;  
comprehendántur in consíliis, quæ cógitant.  
3 Quóniam gloriátur peccátor in desidériis ánimæ suæ,  
et avárus sibi benedícit.  
4 NUN. Spernit Dóminum peccátor in arrogántia sua:  
“ Non requíret; non est Deus ”.  
5 Hæ sunt omnes cogitatiónes eius;  
prosperántur viæ illíus in omni témpore.  
Excélsa nimis iudícia tua a fácie eius;  
omnes inimícos suos aspernátur.  
6 Dixit enim in corde suo: “ Non movébor;  
in generatióne et generatióne ero sine malo ”.  
7 PHE. Cuius maledictióne os plenum est et frauduléntia et dolo,  
sub lingua eius labor et nequítia.  
8 Sedet in insídiis ad vicos,  
in occúltis interfícit innocéntem.

9 SADE. Oculi eius in páuperem respíciunt;  
insidiátur in abscondito quasi leo in spelúnca sua.  
Insidiátur, ut rápiat páuperem;  
rapit páuperem, dum átrahit in láqueum suum.  
10 Irruit et inclínat se, et míseri cadunt  
in fortitúdine brachiórum eius.  
11 Dixit enim in corde suo: “ Oblítus est Deus;  
avértit fáciem suam, non vidébit in finem ”. -  
12 COPH. Exsúrge, Dómine Deus, exálta manum tuam,  
ne obliviscáris páuperum.  
13 Propter quid spernit ímpius Deum?  
Dixit enim in corde suo: “ Non requíres ”.  
14 RES. Vidísti: tu labórem et dolórem consíderas,  
ut tradas eos in manus tuas.  
Tibi derelíctus est pauper,  
órphano tu factus es adiútor.  
15 SIN. Cóntere bráchium peccatóris et malígni;  
quæres peccátum illíus et non invénies.  
16 Dóminus rex in ætérnum et in sæculum sæculi:  
perierunt gentes de terra illíus.  
17 TAU. Desidérium páuperum exaudísti, Dómine;  
confirmábis cor eórum, inténdes aurem tuam  
18 iudicáre pupíllo et húmili,  
ut non appónat ultra indúcere timórem homo de terra.

#### PSALMUS 11 (10)

1 Magistro chori. David.  
In Dómino confído, quómodo dícitis ánimæ meæ:  
“ Trásmigra in montem sicut passer!  
2 Quóniam ecce peccatóres intendérunt arcum,  
paravérunt sagíttas suas super nervum,  
ut sagíttent in obscúro rectos corde.  
3 Quando fundaménta evertúntur,  
iustus quid fáciat? ”.  
4 Dóminus in templo sancto suo,  
Dóminus, in cælo sedes eius.  
Oculi eius in páuperem respíciunt,  
pálpebræ eius intérogant fílios hóminum.  
5 Dóminus intérogat iustum et ímpium;  
qui autem dñligit iniquitátem, odit ánima eius.  
6 Pluet super peccatóres carbónes ignis et sulphur;  
et spíritus procellárum pars cálicis eórum.  
7 Quóniam iustus Dóminus et iustítias diléxit,  
recti vidébunt vultum eius.